

**Factura**

A 0090130090

Folio Fiscal

2923de47-d652-4ee5-aacc-a9a338e52ed9

Fecha

05/05/2017T17:42:40

Emisor

GME820726QC7 GIMBEL MEXICANA, SA DE CV
Avenida de las Granjas 388
San Sebastián, Del. Azcapotzalco, Ciudad de México
C.P. 02040, México
Régimen Fiscal: Regimen General de Ley de Personas
Morales
Lugar de Expedición: Ciudad de México

Receptor

MCA8611177C0 MATERIALES D/CONST.D/LOS
ALTOS,SA.DE CV.
BOULEVARD JUAN SABINES GUTIERREZ #6
SAN DIEGO, S.CRISTOBAL D/L CASAS Chiapas, CHIAPAS
C.P. 29270, México

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	P.U.	Importe
22CUERDA01CA	22CUERDA001CA CUERDA D/ARRANQUE TIPO 3 1/2(2,8MM)61M NO.76005	PZA	1.00	292.20 (MXN)	292.20 (MXN)
22CUERDA05CA	22CUERDA005CA CUERDA D/ARRANQUE TIPO 8 (6,0MM)61M NO.76040	PZA	1.00	797.45 (MXN)	797.45 (MXN)
14PASAD-024SM	14PASAD-024SM PASADOR CERROJO AMBIDIESTRO 25-R	PZA	20.00	48.15 (MXN)	963.00 (MXN)
14SACABO108GM	14SACABO108GM SACABOCADO JGO.12 PZA 1/8"-3/4" OT1012	JGO	2.00	370.10 (MXN)	740.20 (MXN)
14SELLAD002SM	14SELLAD002SM SELLADORA MANUAL TERMICA D/MESA 25 CMS.	PZA	4.00	365.00 (MXN)	1,460.00 (MXN)
11UCP204-12NA	11UCP204-12NA CHUMACERA D/PISO UCP-204-12-3/4" 19.05MM GIM	PZA	15.00	73.85 (MXN)	1,107.75 (MXN)
11UCP205-16NA	11UCP205-16NA CHUMACERA D/PISO UCP-205-16-1" 25.40MM	PZA	20.00	85.35 (MXN)	1,707.00 (MXN)
14ADAPTA005SM	14ADAPTA005SM ACCESORIOS P/TALADRO JGO. NO. 3001 (1005)	JGO	4.00	77.90 (MXN)	311.60 (MXN)
14ENCENDO13CH	14ENCENDO13CH ENCENDEDOR P/ESTUFA TIPO PISTOLA NO.6 WC04008 (SL-04)	PZA	10.00	70.10 (MXN)	701.00 (MXN)
11UCP202-10NA	11UCP202-10NA CHUMACERA D/PISO UCP-202-10-5/8" 15.87MM	PZA	6.00	83.15 (MXN)	498.90 (MXN)
14PASAD-023SM	14PASAD-023SM PASADOR CERROJO AMBIDIESTRO 15-R	PZA	20.00	39.50 (MXN)	790.00 (MXN)
14ADAPTA015SM	14ADAPTA015SM ADAPTADOR P/TALADRO P/ACCESORIOS 1/4 Y 1/2"	JGO	4.00	43.85 (MXN)	175.40 (MXN)
14SELLAD003SM	14SELLAD003SM SELLADORA MANUAL TERMICA D/MESA 35 CMS.	PZA	2.00	406.45 (MXN)	812.90 (MXN)
14BROQUE165KO	14BROQUE165KO LLAVE BROQUERO TIPO "T" 1/4-3/8" KG	PZA	10.00	11.50 (MXN)	115.00 (MXN)
22CUERDA03CA	22CUERDA003CA CUERDA D/ARRANQUE TIPO 5 (4,0MM)61M NO.76020	PZA	1.00	402.40 (MXN)	402.40 (MXN)
	Importe por seguro	NA	1.00	91.35 (MXN)	91.35 (MXN)

CANTIDAD CON LETRA: OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 29/100 M.N.

Notas: No. ORDEN: 080127340

Moneda: MXN

Tipo de Cambio: 1.0

Forma de Pago: Pago en una sola exhibición

Condiciones de Pago: 30 Días

Método de Pago: TRANSFERENCIA BANCARIA

Subtotal	10,874.80 (MXN)
Descuento	3,262.45 (MXN)
IVA 16 %	1,232.59 (MXN)
Total	8,936.29 (MXN)

SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000404113407

SERIE DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000301634628

FECHA DE CERTIFICACIÓN: 05/05/2017T17:48:51



Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||1.0|2923de47-d652-4ee5-aacc-a9a338e52ed9|2017-05-05T17:48:51|epgD8VLrbxVRX0Du4oUhNRtoGyyC+dBcSwCUtXwU+Q3GrDYzDy/QzcBpW4n8wGc5r//xmdZILH8PTdcesY/jr3qyMUVMIaLgvqDPgFBWcbAOdK2eDxAvaDdG491p1P2/jyZio4gYgTBABm3R34YfzOjpC5sY4WDPNVCMGanteyJmK+3ypyTk6gcsTiQQ/M+X0do3Nfxtx5o+c9cAD4TksW21kM8aLTj0I5WABxfAiTZk+vUuCMXPgqmNiAx0A+7UIW6rQVpyPg6b5ps9h392XQEv+gD/s6AJF98fbLoAyCyuxSfrOZBUbWearxAX6VoEbxPCLnkmZNQeVHClcXmZg==|00001000000301634628||

Sello Digital del CFDi

epgD8VLrbxVRX0Du4oUhNRtoGyyC+dBcSwCUtXwU+Q3GrDYzDy/QzcBpW4n8wGc5r//xmdZILH8PTdcesY/jr3qyMUVMIaLgvqDPgFBWcbAOdK2eDxAvaDdG491p1P2/jyZio4gYgTBABm3R34YfzOjpC5sY4WDPNVCMGanteyJmK+3ypyTk6gcsTiQQ/M+X0do3Nfxtx5o+c9cAD4TksW21kM8aLTj0I5WABxfAiTZk+vUuCMXPgqmNiAx0A+7UIW6rQVpyPg6b5ps9h392XQEv+gD/s6AJF98fbLoAyCyuxSfrOZBUbWearxAX6VoEbxPCLnkmZNQeVHClcXmZg==

Sello Digital del SAT

uDBB5V6xo3FolykrtOzQ3PpaCWxLK3ZTS3pgPwWdJ2Y/W2DVrsj/CslnYNU5Lw86ViclrHVT9u3LOuvICRH5FslPpOhZ7Nt65HgG5ifoK8c513BAkVq+gN+A0DFMY0rZdLJDMjk7ZhYxuj6yM4XeMegF9rM9HPGKHBvB1gwb7A=